EDITAL CEDECA Nº 02/2025
RESULTADO FINAL DE SELEÇÃO DE ASSISTENTE ADMINISTRATIVO

O Centro de Defesa dos Direitos da Criança e do Adolescente Glória de Ivone –
CEDECA/TO, CNPJ nº 08.941.567/0001-74, organização não governamental, sem fins
econômicos, torna público o RESULTADO FINAL do processo seletivo para contratação
de ASSISTENTE ADMINISTRATIVO, para a organização, por meio do Projeto Rede de
Cuidado, contrato n° 94.908, em parceria com a Kindernothilfe e. V.

1.1. A seguir, quadro de classificação:

1 ANDRESSA RIBEIRO DE ABREU

1.2. Sendo nesta ocasião também convocada a candidata ANDRESSA RIBEIRO DE
ABREU para apresentar, PRESENCIALMENTE, na sede do CEDECA, até a data de 26

de fevereiro de 2025, cópia das documentações listadas abaixo:

a.​ Carteira de Identidade (documento com foto, válido em todo o território nacional);

b.​ CPF (Cadastro Pessoa Física);

c.​ CNH (Carteira Nacional de Habilitação), se houver;

d.​ Comprovante de endereço residencial atualizado, com CEP (conta de água, luz ou

telefone);

e.​ Certidão de Nascimento ou Casamento (Divorciado, tirar cópia da Averbação do

divórcio); (Doc. União Estável);

f.​ Cartão do P.I.S. ou Relatório da Caixa Econômica Federal constando o

número do P.I.S;

g.​ Título eleitoral (obrigatório para maiores de 16 anos);

h.​ Comprovante de escolaridade;

i.​ Documentos Pessoais dos filhos (se houver): certidão de nascimento,

Carteira de vacinação e frequência escolar se menor de 07 anos; e CPF;

j.​ Dados bancários;

k.​ e 01 (uma) foto 3x4 recente.

1.3. A classificação não gera direito à convocação, ficando a critério do Cedeca a

contratação.

Palmas -  TO, 21 de fevereiro de 2025.

_____________________________________________
Comissão de Seleção

Centro de Defesa dos Direitos da Criança e do Adolescente Glória de Ivone

		2025-02-21T18:47:52-0300
	CENTRO DE DEFESA DOS DIREITOS DA CRIANCA E DO ADO:08941567000174